

FACTURE: 92496761 **Du:** 02.08.2024

Client

SI CONTACT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

ZAC DE L ENFANT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 56655277 du 04.07.2024						
Référence: COMF29810						
N° de Bon de Livraison: 86448827 du 02.08.2024						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	097595	AVE B/2400 ETIQ COP70X35RGEFLU DP24R100	56,63	18	1.019,34	20,00
Code Douanier: 4821901000/ Origine: GB						
Sous-Total					1.019,34	
N° de Commande: 56686991 du 02.08.2024						
Référence: DEV0183575-1						
N° de Bon de Livraison: 86449385 du 02.08.2024						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	283925	OLF B/5 LAMES TRAPEZE LARG.18M M OL06211	3,65	10	36,50	20,00
Code Douanier: 8211940000/ Origine: JP						
Sous-Total					36,50	
N° de Commande: 56686991 du 02.08.2024						
Référence: DEV0183575-1						
N° de Bon de Livraison: 86449649 du 02.08.2024						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	014069	SMB CAISSON MOBILE 3T HET WICMA303HB	91,71	2	183,42	20,00
		ECO PART DEA	2,97	2	5,94	

FACTURE: 92496761 **Du:** 02.08.2024

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
Code Douanier: 9403301900/ Origine: FR						
Sous-Total					189,36	

Base TVA	TVA %	TVA Total
1.245,20	20,00	249,04
Total TVA:		249,04

Total HT	1.245,20
Total Produit HT	1.239,26
Total Eco Part DEA HT:	5,94
Montant TTC (EUR):	1.494,24

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Delai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.10.2024
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros